
令和元年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【10月～12月】 ※価格はすべて、税込み価格。

1 磁気探査 豊見城中学校磁気探査委託業務 学校施設課 指名競争入札 R1.10.2 － 本社 (株)渡南エンジニアリング 8,756,000 9,219,100 6,774,900

2 監理委託 豊見城中学校建設工事監理委託業務（特別教室棟） 学校施設課 指名競争入札 R1.10.2 － 市外 (株)国吉設計・大城設計JV 32,120,000 32,626,000 24,957,231

3 設計 伊良波地内配水管設計委託業務（R1その2） 上下水道部　施設課 指名競争入札 R1.10.16 － 本社 (株)吉永測量設計 2,145,000 2,255,000 1,791,336

4 磁気探査 高嶺地内雨水管磁気探査業務（R1-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.11.5 － 本社 (株)翔土木設計 6,820,000 7,124,700 5,765,608

5 土木関係コンサルタント 饒波川線（3工区）調査委託業務（R1） 道路課 指名競争入札 R1.11.7 － 本社 (株)翔土木設計 9,460,000 9,856,000 7,709,889

6 磁気探査 市道54号線磁気探査業務（R1） 道路課 指名競争入札 R1.11.7 － 本社 (株)翔土木設計 880,000 924,000 683,100

7 計画策定 （仮称）豊崎中学校基本計画策定委託業務 学校施設課 指名競争入札 R1.11.7 － 市外 (株)国建 6,776,000 7,161,000 5,529,711

8 補償算定 市道41号線補償算定業務委託（R1-1） 道路課 指名競争入札 R1.11.18 － 市外 (株)オゼック 4,620,000 4,818,000 3,811,284

9 磁気探査 豊見城城址跡地磁気探査委託業務（R1） 公園緑地課 指名競争入札 R1.11.20 － 本社 (株)南テクノ 1,705,000 1,782,000 1,430,980

10 土木関係コンサルタント 道路台帳修正・作成業務(R1-1) 道路課 指名競争入札 R1.12.23 － 本社 （有）日建エンジニアリング 5,214,000 5,489,000 4,299,995

11 土木関係コンサルタント 道路台帳修正・作成業務(R1-2) 道路課 指名競争入札 R1.12.23 － 本社 （株）吉永測量設計 2,750,000 2,904,000 2,287,716

12 土木関係コンサルタント 道路台帳修正・作成業務(R1-3) 道路課 指名競争入札 R1.12.23 － 本社 （株）匠エンジニアリング 2,090,000 2,211,000 1,741,756

件　　　　　　　名NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日
土木
ランク

所在
区分

落札者 落札額 予定価格 最低制限価格


